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1 Fprncbe

(npiseuwye, iM'A, No BaTbkoBi, peecTpauiiHit HoMep 0BNIKOBOT KAPTKX NNATHWKA NOAATKIB/CEepiA Ta HOMEP NacnopTa rpoMagaHuHa Ykpaiiu — gexknapanTa)

2. Micue npoxuBaHHs:

(nowToBuil iHaekc, 0GnacTe, paioH, HaceneHui NYHKT, BYNMLA, HoMep: ByauHKY, KOPNYCY, KBApTUPK AEKNapaHTa)

3. Nocana: gppepficote Clecipiicerlieee? &z /éz«ééy jfﬁgﬁww
Hepmecimieceo /zazz&z[ Cpliel 1 Gkl fczmz Dlegseobrie

4‘ YneHn cim’'l geknapaHTa:
PeectpauiiHuii Homep obnikosoi kapTku
CryniHe 38'A3ky TMpizsywe, iHiuian, fata HapOLKEHHS nnatHuka nogartkis/ cepis
Ta Homep nacropTa rpomMagaHnHa Yepaidu
{

Fonciok 2L
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Ciey Fopouct I.C. :
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Pozgin ll. BigomocTi npo goxoam

10.

1.

12. |

13.

14.

15.

16.

17,

18.

19.

20,

A. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 ycix mkepen B YkpaiHi

: MeguyHol

MNepenik aoxoais

Cyma ofepmaHoro (HapaxoBaHoro) goxogy

AeknapanTa

yneHis cim'

3aranbHa cyma CyKynHoro g4oxoay, rpusHi, y T. 4.

3apobiTHa nnaTa, Wi BUnnaTy Ta BUHAaropoaw, HapaxoBaHi
(BMnnaveHi) AeknapaHTy BiANOBIAHO OO0 YMOB TPYLOBOO
abo  UMBINLHO-NPaABOBOrG  AOroBOpY (kpim  eunnam,
 3a3HayveHux y noauyisx 7, 8)

Aoxia Big BMKNadaubkoi, HaykoBol i TBOPHOT AisnNbHOCTI,
NpakTukK, [HCTPYKTOPCBKOT Ta cyaaiBcbKol
NPaKTUKK i3 cnopTy

-

aBTOpCbKa BWHaropona,

{Ha3pa aaknagy, yCTaHoBM TOLLO, B ARMX OQEPKaHO (HapaxoBaHo) 3asHaqueHi y Ll nodulil oxXoai)

iHWi poxoan Big  peanisauii
MariHOBUX Npae iHTENeKTyanbHol BAaCcHOCTI

AvBiAeHAK, NPOLUEeHTH

mMaTepiansHa gonomora

OapyHKKU, Npusn, Burpatli

fonomora no 6e3pobitTio

aniMeHTn

cnaguuHa

CTpaxosi BUNNATW, CTPaxoBi BigLLKOAYBaHHS, BUKYMHI
CYMUW Ta NEHCIlHI BUNNaTu, Wo cnnadeHi geknapaHTy 3a
[JOroBOPOM CTpaxyBaHHs, HELEPXKABHOIO NEHCIAHOro

LOXif Bif BigHYKEHHSA LiHHUX Nanepie Ta KOprnopaTueHuX
npas

KOPUCTYBaHHSA) MaiiHa

aoxia sig nepenadi B opeHay (cTpokoee BonodiHHa Ta/abo
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21.

B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a Mexamun YkpalHu geknapaHTom

Poamip aoxogy

Hazga kpainu
B iHo3eMHIiA BantoTi NEPERax0OBaHOre Y rpUBHi
B. Opepxati (HapaxosaHi) 3 pxepen 3a mexamu Ykpaidu uneHamu cim’l geknapanta
Poamip poxony
Hassa kpainu
B iHo3eMHIi BamoTi nepepaxoBaHoro y rpUBHi
22. | ] s -
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Posgin lll. BipomocTi npo Hepyxome maitHo

25.

26.

27

28.

23.

A. MaitHo, Wwo nepebyBae y BNacHOCTI, B OPEHAI Ui Ha IHLLIOMY MpaBi KOPUCTYBaHHSA AeKnapaHTa,

Ta BUTPaTH AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Mepenik o'exTie

MicuesHaxoameHHs ob'ekTa (kpaiHa, agpeca)

JaransHa nnowa

(kB. M)

Cyma suTparT (rpH) Ha

OpeHAy uu

Ha iHWe npaeo

npuaSaHHa

y BracHicTL
KOPHCTYBaHHA

3emMenbHi AinaHKn

Kutnosi 6yanHKK

KeapTtupu

CapoBuii (gaqHmnia)
ByaunHOK

["apaxi

' IHWe Hepyxome

‘ MailHo
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29,

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, Lo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAI YW Ha IHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS

YneHie cim'i geknapaHTta

MNepenik ob'exTie MicueaHaxoaxeHHs ob'exTa (kpaiHa, agpeca) 3aransHa nnowa (ke. M)
3emenbHi ginaHKn = 5
Xutnosi OyauHKK — :
KeapTupu s
o6, ©
T ) s e ||
ByanHOK i |
. -
apaxi ~ -
I[HWe Hepyxome = -
MalHo
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Pozgin IV. BigomocTi npo TpaHCnopTHI 3acotu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaroTb Y BNACHOCTI, B OpeHAi YW Ha IHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
JeKnapaHTa, Ta BUTpaTy JeKknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopucTyBaHHS)

Cyma BuTpaT (rpH) Ha
Mepenik Mapka/monens
TPEHCNOPTHMX 3acoBiB (0B'em LuniHapie ABUrYHa, KyD. CM, NOTYHHICTE Pik BUnycKy e OpEeHOY Yu
peuryHa, kBT, noemuHa, cm) e - " Ha iHLWe npaBo
Y BriacHicTb
KOPUCTYBaHHA
35. ABTOMOGiﬂi ......... — KA - —_—— =
nerkosi = =
! -
s e e
36. | ABTOMOBInI T — = —
BaHTaXHI
(cneuiansHi) = — — =
37. | BopHi 3acotu —
| - e -
38.  MMosiTpsHi cyaHa - - - -
_— - - ==
! ....................................
39. | IHwWi 3acobm ' - = = -




B. TpaHcnopTHi 3acabw, Lo nepebyeatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI Y¥ Ha iHLUOMY npasi

KOpUCTYBaHHA YneHiB CiM’l geknapaHTa

Mapka/mogens
Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobie (06'eM UiniHADIE ABUTYHA, KY6. CM, Pik Bunycky
noTyxHicTe asuryHa, kB, gosxiHa, cm)
AO0L

40. | AsTomobini nerkosi p e
41. | ABTOMOBINi BaHTaXHI

(cneuiansHi) e o
42.  BogHi 3acobu
43. - lMosiTpsAHI cygHa — &

: - e

44. | IHwi 3acobw — — ,







